
Pořadí Příjmení Jméno Číslo Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Team
1 Jordán Daniel 41 1997 1:23:04 0:06:04 2 0:51:24 3 0:25:35 1 Triatlon Česká Lípa
2 Tuna Jaroslav 56 1977 1:24:51 0:07:10 12 0:50:18 1 0:27:21 3 CK Kněžice
3 Viktora Milan 34 1990 1:26:23 0:07:35 17 0:52:18 4 0:26:30 2 Hasiči Pardubice
4 Karlík Petr 81 1982 1:27:18 0:09:27 51 0:50:24 2 0:27:26 4 TT-SKI ASK Blansko
5 Franc Pavel 85 1986 1:27:52 0:07:15 14 0:52:31 5 0:28:05 7 Rocktechnik triatlon
6 Obešlo Martin 28 1985 1:29:43 0:07:48 22 0:53:53 8 0:28:01 6 Kutná Hora
7 Krupička Tomáš 84 1987 1:29:55 0:07:06 10 0:54:02 10 0:28:46 9 Ironsport ELPO
8 Moravec Štěpán 45 2005 1:30:20 0:06:08 3 0:55:37 16 0:28:34 8 TTJ Slavoj Český Brod
9 Čeněk Jan 44 1987 1:31:44 0:07:28 16 0:55:27 15 0:28:48 10 KASPER SWIX TEAM

10 Vávra Tomáš 73 1983 1:31:58 0:07:59 26 0:53:41 7 0:30:17 17 Kola Ledeč 
11 Stuna Tomáš 75 1985 1:32:26 0:07:42 20 0:53:23 6 0:31:19 23 Superior team
12 Omrai Jan 38 1976 1:32:48 0:08:29 31 0:54:05 11 0:30:13 16 Triatlet Karlovy Vary
13 Kubec Vašek 35 1975 1:34:32 0:07:40 18 0:55:20 13 0:31:30 28 POLARSHOP.CZ
14 Vokroj Petr 8 1976 1:34:52 0:06:00 1 0:56:58 19 0:31:53 30 PLAF Říčany
15 Priputen Michal 63 1978 1:36:07 0:08:38 33 0:53:53 9 0:33:35 37 Malé Přílepy
16 Tyleček Eduard 97 2007 1:36:43 0:07:13 13 0:58:25 29 0:31:05 20 Jezdci Jundrov
17 Weingärtner Jan 33 1986 1:36:49 0:10:14 67 0:57:00 21 0:29:35 13 Dolní Město
18 Knytl Martin 19 1988 1:37:09 0:08:41 35 0:55:26 14 0:33:02 35 Melechov team
19 Pavlíček Martin 49 1983 1:37:18 0:08:35 32 0:58:59 30 0:29:43 14 SV LAKEDAIMON
20 Hromádka Ondřej 76 1990 1:37:52 0:07:05 9 0:54:25 12 0:36:21 55 Rompa CZ
21 Vostal Petr 3 1974 1:38:01 0:09:04 43 0:57:55 27 0:31:01 19 Triatlon Team Třebíč
22 Bartoň Václav 92 1995 1:38:11 0:11:08 78 0:55:53 17 0:31:09 21 Pahorek PUB
23 Novák Luboš 24 1979 1:39:22 0:09:40 58 0:56:53 18 0:32:47 34 Amcykl Humpolec
24 Costiou Pierre 26 1984 1:39:34 0:09:59 65 1:00:19 35 0:29:15 12 Ahoj Poděbrady
25 Svoboda Ondřej 70 1981 1:39:50 0:12:04 84 0:57:41 24 0:30:04 15 Sokolíci
26 Svoboda Josef 12 1971 1:39:59 0:08:46 36 0:57:00 20 0:34:13 39 ETV
27 Homolka Ondřej 13 1977 1:40:14 0:08:07 28 0:57:48 26 0:34:18 40 TJ Zentiva
28 Douporec Petr 89 1974 1:40:56 0:08:03 27 0:57:46 25 0:35:06 45 SKI Senohraby
29 Smejkal Jaroslav 65 1980 1:41:51 0:07:00 7 0:57:40 23 0:37:11 61 TO SYSTEM
30 Jelínek Petr 25 1978 1:42:04 0:06:26 4 1:00:39 38 0:34:58 42 Kostelec u Heřmanova Městce
31 Hájek Lukáš 14 1991 1:42:13 0:09:15 45 1:01:30 40 0:31:27 26 TJ Jiskra Zruč
32 Hanč Matyáš 5 2004 1:42:39 0:07:44 21 1:03:58 53 0:30:57 18 Pardubice
33 Skalková Karolína 61 1989 1:42:42 0:08:52 38 1:01:36 41 0:32:14 31 Rocktechnik triatlon
34 Tvrdík Vladimír 91 1984 1:42:57 0:06:39 5 0:57:59 28 0:38:18 66 SKI team Vysočina
35 Kotlas Zbyšek 57 1981 1:43:02 0:08:09 29 0:59:08 31 0:35:44 48 Okrouhlice
36 Novotný Petr 82 1982 1:43:38 0:07:51 24 1:03:56 52 0:31:50 29 Triatlon VPO Protiranov Jedovnice
37 Semančík Viktor 20 1998 1:43:42 0:10:32 73 1:01:43 42 0:31:26 25 1.LFUK
38 Vondra Milan 90 1976 1:43:53 0:10:36 75 1:01:46 43 0:31:30 27 TJ Jiskra Havl. Brod
39 Lapeš Jaromír 83 1976 1:44:12 0:08:55 40 1:02:31 47 0:32:46 33 Havlíčkův Brod
40 Filip Martin 16 1986 1:44:22 0:09:52 62 0:59:31 32 0:34:58 43 Voklobáci
41 Modrý Jan 86 1981 1:44:41 0:09:18 46 0:59:36 33 0:35:46 49 Humpolec
42 Cepek Jan 47 1981 1:45:28 0:07:24 15 1:05:35 59 0:32:29 32 BK Chýně
43 Štalmach Pařízek 94 1:45:43 0:10:18 68 1:06:11 62 0:29:13 11 S
44 Průcha Jan 69 1976 1:45:49 0:07:08 11 1:01:51 44 0:36:48 59 Jestřabí Lhota
45 Fikar Aleš 37 1971 1:46:01 0:08:40 34 1:00:55 39 0:36:25 56 Sokol Pohled
46 Prostřední Patrik 4 1997 1:46:02 0:06:57 6 1:11:05 75 0:27:59 5 Coffeedent cycling team
47 Lesslová Denisa 2 1987 1:46:06 0:09:46 60 1:02:59 50 0:33:19 36 Triatlon Team Třebíč
48 Šorf Petr 62 1994 1:46:21 0:09:09 44 1:05:46 60 0:31:25 24 TJ Jiskra Havlíčkův Brod
49 Šimanský Lukáš 36 1988 1:46:34 0:07:02 8 1:02:26 46 0:37:06 60 L.O.L. team Jihlava
50 Caska Petr 93 1973 1:47:35 0:10:23 69 1:00:34 37 0:36:37 58 Kola Ledeč
51 Magala Lukáš 40 1986 1:48:18 0:09:25 50 1:02:35 48 0:36:16 54 Sebevražedný oddíl
52 Mlčochová Kateřina 32 1986 1:48:21 0:07:41 19 1:06:43 64 0:33:56 38 Alisysport
53 Šťáva Petr 46 1967 1:48:35 0:10:31 72 1:00:30 36 0:37:34 64 Triclub Jihlava
54 Nejedlík Tomáš 6 1989 1:49:07 0:09:55 64 1:04:39 55 0:34:32 41 Voklobáci
55 Pícha - Píchová Pícha jr. 78 1:49:21 0:12:24 85 0:57:20 22 0:39:37 71 S Budíkov
56 Vrbková Pavla 53 1990 1:49:36 0:09:33 54 1:08:50 67 0:31:12 22 Ledeč RUN
57 Kugler Ivan 15 1963 1:49:46 0:09:32 53 1:05:00 57 0:35:14 46 KMS Jihlava
58 Závorka Vladimír 72 1975 1:49:55 0:08:57 41 1:04:52 56 0:36:05 53 Žďár nad Sázavou
59 Cepková Markéta 48 1982 1:50:10 0:07:54 25 1:06:58 65 0:35:18 47 BK Chýně
60 Ševčík Luděk 29 1959 1:50:33 0:10:34 74 1:03:55 51 0:36:03 52 Běžec Vysočiny
61 Mišta - Adamovský Vavřinová 77  1:50:37 0:09:42 59 0:59:57 34 0:40:57 73 S Triatlon Melechov 
62 Trčka Jan 10 1968 1:50:38 0:09:22 48 1:02:52 49 0:38:23 67 Albeř
63 Strnadová Petra 67 1982 1:50:47 0:08:54 39 1:05:21 58 0:36:31 57 Praha
64 Sochorová Věra 11 1978 1:50:59 0:09:20 47 1:06:33 63 0:35:04 44 AZ Tým Světlá nad Sázavou
65 Říha Tomáš 22 1995 1:55:36 0:11:45 82 1:07:57 66 0:35:53 50 Pardubice
66 Smejkal Dana 58 1991 1:56:48 0:10:26 71 1:02:25 45 0:43:56 81 Team Intex
67 Smejkal Vojtěch 59 1987 1:56:49 0:09:53 63 1:04:35 54 0:42:20 77 Team Intex
68 Fialka Pavel 17 1964 1:57:35 0:09:35 55 1:06:00 61 0:41:59 76 Kožlí
69 Poříz Vojtěch 39 1997 1:57:46 0:08:59 42 1:10:56 74 0:37:50 65 Praha 
70 Černá - König Malinová 80  1:59:08 0:09:50 61 1:09:37 71 0:39:40 72 S AZ Tým Světlá nad Sázavou
71 Kohoutová - Očenášková Jakubcová 79  1:59:37 0:08:50 37 1:08:54 69 0:41:52 75 S Lidl Trek
72 Filippi Alena 66 1977 2:00:35 0:11:06 77 1:13:33 78 0:35:55 51 AZ Tým Světlá nad Sázavou
73 Popov Maksym 87 1990 2:00:53 0:08:26 30 1:14:59 81 0:37:27 63 Ukrajina
74 Kozubska Lada 88 1982 2:00:54 0:10:40 76 1:12:48 77 0:37:24 62 Ukrajina
75 Koupilek Jiří 55 1966 2:01:05 0:09:24 49 1:12:14 76 0:39:26 70 Kolovraty
76 Klimešová Lenka 23 1993 2:01:16 0:09:36 56 1:08:51 68 0:42:48 78 Slothonauti
77 Tyleček Pavel 96 1973 2:04:15 0:15:10 87 1:09:45 72 0:39:19 69 Brno
78 Matouš Radek 95 1973 2:04:31 0:14:09 86 1:09:01 70 0:41:21 74 BSK Juniors Team
79 Čeloud Patrik 50 1989 2:05:23 0:07:49 23 1:10:42 73 0:46:50 83 TJ Sokol Přibyslav
80 Asník Tomáš 18 1981 2:05:49 0:11:29 81 1:15:39 82 0:38:40 68 Ledeč nad Sázavou
81 Bayer Miloslav 54 1947 2:10:15 0:11:49 83 1:14:19 80 0:44:06 82 Havlíčkův Brod
82 Čech Josef 27 1959 2:11:26 0:10:05 66 1:13:49 79 0:47:31 84 ETV
83 Dvořáková Verunka 43 1989 2:17:00 0:11:11 79 1:22:05 85 0:43:44 80 Kola Ledeč - pusíci
84 Dvořák Tomík 42 1978 2:17:00 0:11:19 80 1:21:59 84 0:43:42 79 Kola Ledeč - pusíci
85 Zemanová Andrea 1 1983 2:19:45 0:09:31 52 1:18:30 83 0:51:43 85 ZemFit
86 Herák Milan 30 1986 2:27:43 0:10:25 70 1:22:47 86 0:54:30 86 Vršovice
87 Fifková Hana 9 1961 DNF 0:09:38 57 1:39:03 87 Praha

Výsledková listina: 23.06.2024 - 27. ročník Triatlon Melechov



Výsledková listina: 23.06.2024 Kategorie: M (10-90)let, roč.(1934-2014)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 41 Jordán Daniel 1997 1:23:04 0:06:04 2 0:51:24 3 0:25:35 1 Triatlon Česká Lípa
2 56 Tuna Jaroslav 1977 1:24:51 0:07:10 12 0:50:18 1 0:27:21 3 CK Kněžice
3 34 Viktora Milan 1990 1:26:23 0:07:35 17 0:52:18 4 0:26:30 2 Hasiči Pardubice
4 81 Karlík Petr 1982 1:27:18 0:09:27 45 0:50:24 2 0:27:26 4 TT-SKI ASK Blansko
5 85 Franc Pavel 1986 1:27:52 0:07:15 14 0:52:31 5 0:28:05 7 Rocktechnik triatlon
6 28 Obešlo Martin 1985 1:29:43 0:07:48 21 0:53:53 8 0:28:01 6 Kutná Hora
7 84 Krupička Tomáš 1987 1:29:55 0:07:06 10 0:54:02 10 0:28:46 9 Ironsport ELPO
8 45 Moravec Štěpán 2005 1:30:20 0:06:08 3 0:55:37 16 0:28:34 8 TTJ Slavoj Český Brod
9 44 Čeněk Jan 1987 1:31:44 0:07:28 16 0:55:27 15 0:28:48 10 KASPER SWIX TEAM

10 73 Vávra Tomáš 1983 1:31:58 0:07:59 24 0:53:41 7 0:30:17 16 Kola Ledeč 
11 75 Stuna Tomáš 1985 1:32:26 0:07:42 19 0:53:23 6 0:31:19 21 Superior team
12 38 Omrai Jan 1976 1:32:48 0:08:29 29 0:54:05 11 0:30:13 15 Triatlet Karlovy Vary
13 35 Kubec Vašek 1975 1:34:32 0:07:40 18 0:55:20 13 0:31:30 26 POLARSHOP.CZ
14 8 Vokroj Petr 1976 1:34:52 0:06:00 1 0:56:58 19 0:31:53 28 PLAF Říčany
15 63 Priputen Michal 1978 1:36:07 0:08:38 31 0:53:53 9 0:33:35 33 Malé Přílepy
16 97 Tyleček Eduard 2007 1:36:43 0:07:13 13 0:58:25 28 0:31:05 19 Jezdci Jundrov
17 33 Weingärtner Jan 1986 1:36:49 0:10:14 54 0:57:00 21 0:29:35 12 Dolní Město
18 19 Knytl Martin 1988 1:37:09 0:08:41 33 0:55:26 14 0:33:02 32 Melechov team
19 49 Pavlíček Martin 1983 1:37:18 0:08:35 30 0:58:59 29 0:29:43 13 SV LAKEDAIMON
20 76 Hromádka Ondřej 1990 1:37:52 0:07:05 9 0:54:25 12 0:36:21 47 Rompa CZ
21 3 Vostal Petr 1974 1:38:01 0:09:04 38 0:57:55 26 0:31:01 18 Triatlon Team Třebíč
22 92 Bartoň Václav 1995 1:38:11 0:11:08 61 0:55:53 17 0:31:09 20 Pahorek PUB
23 24 Novák Luboš 1979 1:39:22 0:09:40 48 0:56:53 18 0:32:47 31 Amcykl Humpolec
24 26 Costiou Pierre 1984 1:39:34 0:09:59 52 1:00:19 33 0:29:15 11 Ahoj Poděbrady
25 70 Svoboda Ondřej 1981 1:39:50 0:12:04 66 0:57:41 23 0:30:04 14 Sokolíci
26 12 Svoboda Josef 1971 1:39:59 0:08:46 34 0:57:00 20 0:34:13 34 ETV
27 13 Homolka Ondřej 1977 1:40:14 0:08:07 26 0:57:48 25 0:34:18 35 TJ Zentiva
28 89 Douporec Petr 1974 1:40:56 0:08:03 25 0:57:46 24 0:35:06 39 SKI Senohraby
29 65 Smejkal Jaroslav 1980 1:41:51 0:07:00 7 0:57:40 22 0:37:11 52 TO SYSTEM
30 25 Jelínek Petr 1978 1:42:04 0:06:26 4 1:00:39 36 0:34:58 37 Kostelec u Heřmanova Městce
31 14 Hájek Lukáš 1991 1:42:13 0:09:15 40 1:01:30 38 0:31:27 24 TJ Jiskra Zruč
32 5 Hanč Matyáš 2004 1:42:39 0:07:44 20 1:03:58 48 0:30:57 17 Pardubice
33 91 Tvrdík Vladimír 1984 1:42:57 0:06:39 5 0:57:59 27 0:38:18 56 SKI team Vysočina
34 57 Kotlas Zbyšek 1981 1:43:02 0:08:09 27 0:59:08 30 0:35:44 41 Okrouhlice
35 82 Novotný Petr 1982 1:43:38 0:07:51 23 1:03:56 47 0:31:50 27 Triatlon VPO Protiranov Jedovnice
36 20 Semančík Viktor 1998 1:43:42 0:10:32 58 1:01:43 39 0:31:26 23 1.LFUK
37 90 Vondra Milan 1976 1:43:53 0:10:36 60 1:01:46 40 0:31:30 25 TJ Jiskra Havl. Brod
38 83 Lapeš Jaromír 1976 1:44:12 0:08:55 35 1:02:31 43 0:32:46 30 Havlíčkův Brod
39 16 Filip Martin 1986 1:44:22 0:09:52 49 0:59:31 31 0:34:58 38 Voklobáci
40 86 Modrý Jan 1981 1:44:41 0:09:18 41 0:59:36 32 0:35:46 42 Humpolec
41 47 Cepek Jan 1981 1:45:28 0:07:24 15 1:05:35 53 0:32:29 29 BK Chýně
42 69 Průcha Jan 1976 1:45:49 0:07:08 11 1:01:51 41 0:36:48 50 Jestřabí Lhota
43 37 Fikar Aleš 1971 1:46:01 0:08:40 32 1:00:55 37 0:36:25 48 Sokol Pohled
44 4 Prostřední Patrik 1997 1:46:02 0:06:57 6 1:11:05 61 0:27:59 5 Coffeedent cycling team
45 62 Šorf Petr 1994 1:46:21 0:09:09 39 1:05:46 54 0:31:25 22 TJ Jiskra Havlíčkův Brod
46 36 Šimanský Lukáš 1988 1:46:34 0:07:02 8 1:02:26 42 0:37:06 51 L.O.L. team Jihlava
47 93 Caska Petr 1973 1:47:35 0:10:23 55 1:00:34 35 0:36:37 49 Kola Ledeč
48 40 Magala Lukáš 1986 1:48:18 0:09:25 44 1:02:35 44 0:36:16 46 Sebevražedný oddíl
49 46 Šťáva Petr 1967 1:48:35 0:10:31 57 1:00:30 34 0:37:34 54 Triclub Jihlava
50 6 Nejedlík Tomáš 1989 1:49:07 0:09:55 51 1:04:39 50 0:34:32 36 Voklobáci
51 15 Kugler Ivan 1963 1:49:46 0:09:32 46 1:05:00 52 0:35:14 40 KMS Jihlava
52 72 Závorka Vladimír 1975 1:49:55 0:08:57 36 1:04:52 51 0:36:05 45 Žďár nad Sázavou
53 29 Ševčík Luděk 1959 1:50:33 0:10:34 59 1:03:55 46 0:36:03 44 Běžec Vysočiny
54 10 Trčka Jan 1968 1:50:38 0:09:22 42 1:02:52 45 0:38:23 57 Albeř
55 22 Říha Tomáš 1995 1:55:36 0:11:45 64 1:07:57 56 0:35:53 43 Pardubice
56 59 Smejkal Vojtěch 1987 1:56:49 0:09:53 50 1:04:35 49 0:42:20 63 Team Intex
57 17 Fialka Pavel 1964 1:57:35 0:09:35 47 1:06:00 55 0:41:59 62 Kožlí
58 39 Poříz Vojtěch 1997 1:57:46 0:08:59 37 1:10:56 60 0:37:50 55 Praha 
59 87 Popov Maksym 1990 2:00:53 0:08:26 28 1:14:59 65 0:37:27 53 Ukrajina
60 55 Koupilek Jiří 1966 2:01:05 0:09:24 43 1:12:14 62 0:39:26 60 Kolovraty
61 96 Tyleček Pavel 1973 2:04:15 0:15:10 68 1:09:45 58 0:39:19 59 Brno
62 95 Matouš Radek 1973 2:04:31 0:14:09 67 1:09:01 57 0:41:21 61 BSK Juniors Team
63 50 Čeloud Patrik 1989 2:05:23 0:07:49 22 1:10:42 59 0:46:50 66 TJ Sokol Přibyslav
64 18 Asník Tomáš 1981 2:05:49 0:11:29 63 1:15:39 66 0:38:40 58 Ledeč nad Sázavou
65 54 Bayer Miloslav 1947 2:10:15 0:11:49 65 1:14:19 64 0:44:06 65 Havlíčkův Brod
66 27 Čech Josef 1959 2:11:26 0:10:05 53 1:13:49 63 0:47:31 67 ETV
67 42 Dvořák Tomík 1978 2:17:00 0:11:19 62 1:21:59 67 0:43:42 64 Kola Ledeč - pusíci
68 30 Herák Milan 1986 2:27:43 0:10:25 56 1:22:47 68 0:54:30 68 Vršovice



Výsledková listina: 23.06.2024 Kategorie: Z (10-90)let, roč.(1934-2014)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí  

1 61 Skalková Karolína 1989 1:42:42 0:08:52 3 1:01:36 1 0:32:14 2 Rocktechnik triatlon
2 2 Lesslová Denisa 1987 1:46:06 0:09:46 10 1:02:59 3 0:33:19 3 Triatlon Team Třebíč
3 32 Mlčochová Kateřina 1986 1:48:21 0:07:41 1 1:06:43 6 0:33:56 4 Alisysport
4 53 Vrbková Pavla 1990 1:49:36 0:09:33 7 1:08:50 8 0:31:12 1 Ledeč RUN
5 48 Cepková Markéta 1982 1:50:10 0:07:54 2 1:06:58 7 0:35:18 6 BK Chýně
6 67 Strnadová Petra 1982 1:50:47 0:08:54 4 1:05:21 4 0:36:31 8 Praha
7 11 Sochorová Věra 1978 1:50:59 0:09:20 5 1:06:33 5 0:35:04 5 AZ Tým Světlá nad Sázavou
8 58 Smejkal Dana 1991 1:56:48 0:10:26 11 1:02:25 2 0:43:56 12 Team Intex
9 66 Filippi Alena 1977 2:00:35 0:11:06 13 1:13:33 11 0:35:55 7 AZ Tým Světlá nad Sázavou

10 88 Kozubska Lada 1982 2:00:54 0:10:40 12 1:12:48 10 0:37:24 9 Ukrajina
11 23 Klimešová Lenka 1993 2:01:16 0:09:36 8 1:08:51 9 0:42:48 10 Slothonauti
12 43 Dvořáková Verunka 1989 2:17:00 0:11:11 14 1:22:05 13 0:43:44 11 Kola Ledeč - pusíci
13 1 Zemanová Andrea 1983 2:19:45 0:09:31 6 1:18:30 12 0:51:43 13 ZemFit
14 9 Fifková Hana 1961 0:09:38 9 1:39:03 14 Praha



Výsledková listina: 23.06.2024 Kategorie: M (10-39)let, roč.(1985-2014)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 41 Jordán Daniel 1997 1:23:04 0:06:04 1 0:51:24 1 0:25:35 1 Triatlon Česká Lípa
2 34 Viktora Milan 1990 1:26:23 0:07:35 10 0:52:18 2 0:26:30 2 Hasiči Pardubice
3 85 Franc Pavel 1986 1:27:52 0:07:15 8 0:52:31 3 0:28:05 5 Rocktechnik triatlon
4 28 Obešlo Martin 1985 1:29:43 0:07:48 13 0:53:53 5 0:28:01 4 Kutná Hora
5 84 Krupička Tomáš 1987 1:29:55 0:07:06 6 0:54:02 6 0:28:46 7 Ironsport ELPO
6 45 Moravec Štěpán 2005 1:30:20 0:06:08 2 0:55:37 10 0:28:34 6 TTJ Slavoj Český Brod
7 44 Čeněk Jan 1987 1:31:44 0:07:28 9 0:55:27 9 0:28:48 8 KASPER SWIX TEAM
8 75 Stuna Tomáš 1985 1:32:26 0:07:42 11 0:53:23 4 0:31:19 13 Superior team
9 97 Tyleček Eduard 2007 1:36:43 0:07:13 7 0:58:25 13 0:31:05 11 Jezdci Jundrov

10 33 Weingärtner Jan 1986 1:36:49 0:10:14 24 0:57:00 12 0:29:35 9 Dolní Město
11 19 Knytl Martin 1988 1:37:09 0:08:41 16 0:55:26 8 0:33:02 17 Melechov team
12 76 Hromádka Ondřej 1990 1:37:52 0:07:05 5 0:54:25 7 0:36:21 22 Rompa CZ
13 92 Bartoň Václav 1995 1:38:11 0:11:08 27 0:55:53 11 0:31:09 12 Pahorek PUB
14 14 Hájek Lukáš 1991 1:42:13 0:09:15 19 1:01:30 15 0:31:27 16 TJ Jiskra Zruč
15 5 Hanč Matyáš 2004 1:42:39 0:07:44 12 1:03:58 19 0:30:57 10 Pardubice
16 20 Semančík Viktor 1998 1:43:42 0:10:32 26 1:01:43 16 0:31:26 15 1.LFUK
17 16 Filip Martin 1986 1:44:22 0:09:52 21 0:59:31 14 0:34:58 19 Voklobáci
18 4 Prostřední Patrik 1997 1:46:02 0:06:57 3 1:11:05 26 0:27:59 3 Coffeedent cycling team
19 62 Šorf Petr 1994 1:46:21 0:09:09 18 1:05:46 22 0:31:25 14 TJ Jiskra Havlíčkův Brod
20 36 Šimanský Lukáš 1988 1:46:34 0:07:02 4 1:02:26 17 0:37:06 23 L.O.L. team Jihlava
21 40 Magala Lukáš 1986 1:48:18 0:09:25 20 1:02:35 18 0:36:16 21 Sebevražedný oddíl
22 6 Nejedlík Tomáš 1989 1:49:07 0:09:55 23 1:04:39 21 0:34:32 18 Voklobáci
23 22 Říha Tomáš 1995 1:55:36 0:11:45 28 1:07:57 23 0:35:53 20 Pardubice
24 59 Smejkal Vojtěch 1987 1:56:49 0:09:53 22 1:04:35 20 0:42:20 26 Team Intex
25 39 Poříz Vojtěch 1997 1:57:46 0:08:59 17 1:10:56 25 0:37:50 25 Praha 
26 87 Popov Maksym 1990 2:00:53 0:08:26 15 1:14:59 27 0:37:27 24 Ukrajina
27 50 Čeloud Patrik 1989 2:05:23 0:07:49 14 1:10:42 24 0:46:50 27 TJ Sokol Přibyslav
28 30 Herák Milan 1986 2:27:43 0:10:25 25 1:22:47 28 0:54:30 28 Vršovice



Výsledková listina: 23.06.2024 Kategorie: Z (10-39)let, roč.(1985-2014)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 61 Skalková Karolína 1989 1:42:42 0:08:52 2 1:01:36 1 0:32:14 2 Rocktechnik triatlon
2 2 Lesslová Denisa 1987 1:46:06 0:09:46 5 1:02:59 3 0:33:19 3 Triatlon Team Třebíč
3 32 Mlčochová Kateřina 1986 1:48:21 0:07:41 1 1:06:43 4 0:33:56 4 Alisysport
4 53 Vrbková Pavla 1990 1:49:36 0:09:33 3 1:08:50 5 0:31:12 1 Ledeč RUN
5 58 Smejkal Dana 1991 1:56:48 0:10:26 6 1:02:25 2 0:43:56 7 Team Intex
6 23 Klimešová Lenka 1993 2:01:16 0:09:36 4 1:08:51 6 0:42:48 5 Slothonauti
7 43 Dvořáková Verunka 1989 2:17:00 0:11:11 7 1:22:05 7 0:43:44 6 Kola Ledeč - pusíci



Výsledková listina: 23.06.2024 Kategorie: M (40-49)let, roč.(1975-1984)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 56 Tuna Jaroslav 1977 1:24:51 0:07:10 6 0:50:18 1 0:27:21 1 CK Kněžice
2 81 Karlík Petr 1982 1:27:18 0:09:27 19 0:50:24 2 0:27:26 2 TT-SKI ASK Blansko
3 73 Vávra Tomáš 1983 1:31:58 0:07:59 10 0:53:41 3 0:30:17 7 Kola Ledeč 
4 38 Omrai Jan 1976 1:32:48 0:08:29 13 0:54:05 5 0:30:13 6 Triatlet Karlovy Vary
5 35 Kubec Vašek 1975 1:34:32 0:07:40 8 0:55:20 6 0:31:30 9 POLARSHOP.CZ
6 8 Vokroj Petr 1976 1:34:52 0:06:00 1 0:56:58 8 0:31:53 11 PLAF Říčany
7 63 Priputen Michal 1978 1:36:07 0:08:38 15 0:53:53 4 0:33:35 15 Malé Přílepy
8 49 Pavlíček Martin 1983 1:37:18 0:08:35 14 0:58:59 13 0:29:43 4 SV LAKEDAIMON
9 24 Novák Luboš 1979 1:39:22 0:09:40 20 0:56:53 7 0:32:47 14 Amcykl Humpolec

10 26 Costiou Pierre 1984 1:39:34 0:09:59 21 1:00:19 16 0:29:15 3 Ahoj Poděbrady
11 70 Svoboda Ondřej 1981 1:39:50 0:12:04 25 0:57:41 10 0:30:04 5 Sokolíci
12 13 Homolka Ondřej 1977 1:40:14 0:08:07 11 0:57:48 11 0:34:18 16 TJ Zentiva
13 65 Smejkal Jaroslav 1980 1:41:51 0:07:00 4 0:57:40 9 0:37:11 22 TO SYSTEM
14 25 Jelínek Petr 1978 1:42:04 0:06:26 2 1:00:39 17 0:34:58 17 Kostelec u Heřmanova Městce
15 91 Tvrdík Vladimír 1984 1:42:57 0:06:39 3 0:57:59 12 0:38:18 23 SKI team Vysočina
16 57 Kotlas Zbyšek 1981 1:43:02 0:08:09 12 0:59:08 14 0:35:44 18 Okrouhlice
17 82 Novotný Petr 1982 1:43:38 0:07:51 9 1:03:56 21 0:31:50 10 Triatlon VPO Protiranov Jedovnice
18 90 Vondra Milan 1976 1:43:53 0:10:36 22 1:01:46 18 0:31:30 8 TJ Jiskra Havl. Brod
19 83 Lapeš Jaromír 1976 1:44:12 0:08:55 16 1:02:31 20 0:32:46 13 Havlíčkův Brod
20 86 Modrý Jan 1981 1:44:41 0:09:18 18 0:59:36 15 0:35:46 19 Humpolec
21 47 Cepek Jan 1981 1:45:28 0:07:24 7 1:05:35 23 0:32:29 12 BK Chýně
22 69 Průcha Jan 1976 1:45:49 0:07:08 5 1:01:51 19 0:36:48 21 Jestřabí Lhota
23 72 Závorka Vladimír 1975 1:49:55 0:08:57 17 1:04:52 22 0:36:05 20 Žďár nad Sázavou
24 18 Asník Tomáš 1981 2:05:49 0:11:29 24 1:15:39 24 0:38:40 24 Ledeč nad Sázavou
25 42 Dvořák Tomík 1978 2:17:00 0:11:19 23 1:21:59 25 0:43:42 25 Kola Ledeč - pusíci



Výsledková listina: 23.06.2024 Kategorie: Z (40-49)let, roč.(1975-1984)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 48 Cepková Markéta 1982 1:50:10 0:07:54 1 1:06:58 3 0:35:18 2 BK Chýně
2 67 Strnadová Petra 1982 1:50:47 0:08:54 2 1:05:21 1 0:36:31 4 Praha
3 11 Sochorová Věra 1978 1:50:59 0:09:20 3 1:06:33 2 0:35:04 1 AZ Tým Světlá nad Sázavou
4 66 Filippi Alena 1977 2:00:35 0:11:06 6 1:13:33 5 0:35:55 3 AZ Tým Světlá nad Sázavou
5 88 Kozubska Lada 1982 2:00:54 0:10:40 5 1:12:48 4 0:37:24 5 Ukrajina
6 1 Zemanová Andrea 1983 2:19:45 0:09:31 4 1:18:30 6 0:51:43 6 ZemFit



Výsledková listina: 23.06.2024 Kategorie: M (50-59)let, roč.(1965-1974)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 3 Vostal Petr 1974 1:38:01 0:09:04 4 0:57:55 3 0:31:01 1 Triatlon Team Třebíč
2 12 Svoboda Josef 1971 1:39:59 0:08:46 3 0:57:00 1 0:34:13 2 ETV
3 89 Douporec Petr 1974 1:40:56 0:08:03 1 0:57:46 2 0:35:06 3 SKI Senohraby
4 37 Fikar Aleš 1971 1:46:01 0:08:40 2 1:00:55 6 0:36:25 4 Sokol Pohled
5 93 Caska Petr 1973 1:47:35 0:10:23 7 1:00:34 5 0:36:37 5 Kola Ledeč
6 46 Šťáva Petr 1967 1:48:35 0:10:31 8 1:00:30 4 0:37:34 6 Triclub Jihlava
7 10 Trčka Jan 1968 1:50:38 0:09:22 5 1:02:52 7 0:38:23 7 Albeř
8 55 Koupilek Jiří 1966 2:01:05 0:09:24 6 1:12:14 10 0:39:26 9 Kolovraty
9 96 Tyleček Pavel 1973 2:04:15 0:15:10 10 1:09:45 9 0:39:19 8 Brno

10 95 Matouš Radek 1973 2:04:31 0:14:09 9 1:09:01 8 0:41:21 10 BSK Juniors Team



Výsledková listina: 23.06.2024 Kategorie: M (60-90)let, roč.(1934-1964)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 15 Kugler Ivan 1963 1:49:46 0:09:32 1 1:05:00 2 0:35:14 1 KMS Jihlava
2 29 Ševčík Luděk 1959 1:50:33 0:10:34 4 1:03:55 1 0:36:03 2 Běžec Vysočiny
3 17 Fialka Pavel 1964 1:57:35 0:09:35 2 1:06:00 3 0:41:59 3 Kožlí
4 54 Bayer Miloslav 1947 2:10:15 0:11:49 5 1:14:19 5 0:44:06 4 Havlíčkův Brod
5 27 Čech Josef 1959 2:11:26 0:10:05 3 1:13:49 4 0:47:31 5 ETV



Výsledková listina: 23.06.2024 Kategorie: S (1-90)let, roč.(1934-2023)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 94 Štalmach Pařízek 2020 1:45:43 0:10:18 4 1:06:11 3 0:29:13 1
2 78 Pícha Pícha jr. 2020 1:49:21 0:12:24 5 0:57:20 1 0:39:37 2 Budíkov
3 77 Mišta Adamovský Vavřinová 2020 1:50:37 0:09:42 2 0:59:57 2 0:40:57 4 Triatlon Melechov 
4 80 Černá König Malinová 2020 1:59:08 0:09:50 3 1:09:37 5 0:39:40 3 AZ Tým Světlá nad Sázavou
5 79 Kohoutová Očenášková Jakubcová 2020 1:59:37 0:08:50 1 1:08:54 4 0:41:52 5 Lidl Trek


